
 

 

У К Р А Ї Н А 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

68540, смт. Бородіно, вул. Миру, 132 

 
                                      ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                           Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.11.2022 року № 189  смт. Бородіно 

 

Про надання дозволу ДЮСШ на проведення занять з вихованцями 

спортивної школи в спортивних залах шкіл відділу освіти 

  

    Відповідно до статті 10 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 

згідно клопотання начальника відділу культури та  заяви директора ДЮСШ 

Бородінської селищної ради від 10.11.2022 р. та з метою ефективної 

навчально-тренувальної роботи ДЮСШ, виконавчий комітет Бородінської 

селищної ради 

 

В И Р І Ш И В : 

1. Надати дозвіл на проведення занять з вихованцями спортивної 

школи в спортивних залах шкіл відділу освіти та у справах дітей 

Бородінської селищної ради:  

- ОЗ Миколаївський ліцей з дошкільним відділенням, початковою 

школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області; 

- ОЗ Бородінський ліцей з дошкільним відділенням, початковою 

школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області; 

- Євгенівський ліцей з дошкільним відділенням, початковою 

школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області; 

- Височанський ліцей з дошкільним відділенням, початковою 

школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області; 



- Перемогівська гімназія з дошкільним відділенням та початковою 

школою Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області 

- ОЗ Надрічненський ліцей з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради 

Болградського району Одеської області; 

- ОЗ Петрівський Другий ліцей з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради 

Болградського району Одеської області. 

2. Керівнику відділу освіти та у справах дітей видати наказ про 

надання дозволу ДЮСШ на проведення занять з вихованцями 

спортивної школи в спортивних залах шкіл відділу освіти та 

довести до директорів шкіл. 

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення   залишаю за  собою . 

 

 

Селищний голова                                            Іван КЮССЕ 

 


